APOCHNABINBCTAT

.) CpoyHas nHpopmauuma
6 uoHa 2024
YPOBEHb U UBMEHEHUE

CPEOHUX NOTPEBUTEJIbCKUX LEH
HA NMPOAOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbI*

TeppuTtopunanbHbii opraH degepanbHOM CAyKObl rOCY4apCTBEHHOW CTAaTUCTMKM MO SpocnaBcKom
obnactu npegctaBnsieT [LaHHble CcpegHuMX NOoTPeOuUTENbCKMX LEH Ha MpOoAOBOSIbCTBEHHbLIE TOBapbl
Ha 3 noHA 2024 r. 1 UAMEHEHNE LLIEH Ha HUX 3a nepuog ¢ 28 Masg no 3 uioHs 2024 r.

HaumeHoBaHue ToBapa (ycrnyrm) CpepHuie ueHbl MameHeHune ueH,
Ha 3 noHa 2024 r., B % K
pybnen 27 masa 2024 r.

[oBaguHa (kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr 590.23 100.21
CBMHUHA (KpoMe BecKoCTHOro msica), Kr 311.74 100.34
BapaHuHa (kpome 6ecKoCTHOro Msaca), Kr 811.50 104.16
Kypbl oxnaxgeHHble 1 MOpPOXeHbIe, Kr 207.42 100.31
Cocuckn, capaernbku, Kr 502.51 100.33
Kon6aca nonykonyeHasi 1 BapeHo-KonyeHasi, Kr 596.58 95.13
Konb6aca BapeHasi, kr 545.78 101.52
KoHcepBbl MACHbIE 451 AETCKOro NUTaHNUS, Kr 1106.15 101.53
Pbib6a MopoxeHas HepasgenaHHasi, Kr 183.50 102.33
Macno cnmBoyHoe, Kr 844.81 99.18
Macno nogconHe4Hoe, n 122.14 101.68
MaprapwuH, Kr 243.37 106.95
Monoko nuTbeBoe LienbHoe nactepm3oBaHHoe 2,5-3,2% XUPHOCTK, N 67.17 99.20
Monoko nuTbeBOE LierbHOEe CTEPUITM30BAHHOE

2,5-3,2% >XnMpHOCTU, N 102.98 99.44
CmeTaHa, Kr 293.93 101.08
TBopor, Kr 365.18 99.05
Cmecu cyxve MOnoYHble AN AETCKOro NMUTaHUs, Kr 1356.57 99.53
Chblpbl TBEpAbIE, NONyTBEPAbIE U MSATKUE, KI 754.97 98.70
KoHcepBbl 0BOLLHbIE AN5 4ETCKOro NUTaHWUS, Kr 634.24 100.72
KoHcepBbl (hpykTOBO-SrogHble A5is AETCKOro NUTaHUS, Kr 441.72 97.52
Anua kypuHble, 10 wr. 114.97 99.07
Caxap-necok, kr 71.33 100.83
[NeyeHbe, Kr 238.09 96.87
Yan yepHbIi GanxoBbI, Kr 1384.44 98.30
Conb noBapeHHas nuLieBast, Kr 17.71 101.72
Myka nweHuyHas, kr 47.32 100.57
Xneb 13 pxaHov MyKu 1 N3 CMECU MYKUN PXKaHOWM W NLUEHUYHOW, Kr 55.60 100.34
Xneb v BynoyHble nsgenus

13 MWEeHNYHON MYKU PasrinyHbIX COPTOB, KK 85.89 101.04
Puc wnndoBaHHbIN, Kr 123.69 100.16
MweHo, kr 51.07 97.38
Kpyna rpeyHeBasa-agpuua, Kr 81.63 98.73
Bepmuwens, kr 97.90 99.23
MakapoHHble n3genus 13 nieHNYHOM MyK1 BbICLLErO copTa, Kr 101.32 100.16

KapTtodoens, kr 30.12 112.65



HaumeHoBaHwve ToBapa (ycrnyru)

KanycTta 6enokovaHHas cBexasi, Kr
Jlyk penyatbin, Kr

CBékna cTonoBas, kr

MopkoBb, Kr

Orypubl cBEXME, KT

Momnpopsbl ceexue, Kr

AGnoku, Kr

BaHaHbl, kr

Bogka, n

O6ep B cTonoBoMn, kadpe, 3aKyCOYHON (KpOMeE CTONOBOV B OpraHusauum),
Ha 1 yen.

CpeaHue ueHbl
Ha 3 noHa 2024 r.,

pybnew

4451
44.24
65.84
60.21
130.95
192.40
151.25
156.89
699.25

344.45

MN3meHeHue LeH,
B % K
27 mas 2024 r.
97.59
103.46
101.56
99.01
94.72
91.65
105.27
101.30
100.16

100.15

*MH(bOpMaLLI/Iﬂ noaroToBfieHa Ha OCHOBE eXeHeneribHOn pernctpaunn ﬂOTpe6I/ITeﬂbCKI/IX LueH Ha ToBapbl (yCJ'IyFI/I), nepeyeHb KOTOPbLIX yTBEpPXAEeH

npukasom Pocctata ot 19.12.2023 Ne 665.



